
Uchwała Nr  8/2014 
Miejskiej Komisji Wyborczej w Rzgowie 

z dnia 17 października 2014r. 
 

w sprawie skreślenia kandydata z zarejestrowanej listy Komitetu Wyborczego 
Wyborców Arkadiusza Falkowskiego, okręg wyborczy Nr 8, 

 oraz o unieważnieniu rejestracji listy  
Komitetu Wyborczego Wyborców Arkadiusza Falkowskiego 

 w wyborach do Rady Miejskiej w Rzgowie 
zarządzonych na dzień 16 listopada 2014r. 

 

 Na podstawie  art. 436 § 1, 3 i 5 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 
2011r. Nr 21, poz. 112, z 2011r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, 
Nr 147, poz.881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281, z 2012r. poz.849, poz.951 i 
1529, z 2014r. poz.179 , poz.180, poz. 1072)  oraz § 10 ust.1 pkt 1 lit.c uchwały Państwowej Komisji 
Wyborczej z dnia 25 sierpnia 2014 r. w sprawie  regulaminów terytorialnych i obwodowych komisji 
wyborczych powołanych do przeprowadzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików 
województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 
(M.P z 2014r. poz.789) Miejska Komisja Wyborcza w Rzgowie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 1. Skreślić kandydata z zarejestrowanej listy Komitetu Wyborczego Wyborców 
Arkadiusza Falkowskiego, w okręgu nr 8, Pana Krzysztofa Kordyla, w związku  
ze złożonym w dniu 17 października 2014r. pisemnym oświadczeniem o wycofaniu zgody  
na kandydowanie w wyborach do Rady Miejskiej w Rzgowie zarządzonych na dzień 16 listopada 
2014r. 
2. Unieważnić rejestrację listy Komitetu Wyborczego Wyborców Arkadiusza Falkowskiego, 
w okręgu nr 8 (Starowa Góra). 
 

§ 2. Od uchwały komisji nie przysługuje środek prawny. 
 
§ 3. Uchwała podlega przekazaniu pełnomocnikowi wyborczemu KWW Arkadiusza 

Falkowskiego oraz Komisarzowi Wyborczemu w Łodzi. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
Przewodniczący  

/-/ Mariusz Rutecki 
 
 

Zastępca Przewodniczącego 
/-/ Karolina Jardzioch 

 
 

/-/ Justyna Sztandor 
 
 
 

/-/ Kuzik Halina 
 


